

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado	Número: 64/2016	Ejercicio: 2016
	Clase: De Bajo Monto		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 1194/16	RUBRO: Equipos/ Repuestos/ Ferrería		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de aires acondicionados y materiales para su instalación"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																	
				1 - E3 GROUP INTERACTIVE TECHNOLOGY AND ADVERTAIMENT SA			2 - GALZZI SRL			3 - AIRPE SERVICES SRL			4 - FRIOSERV CLIMATIZACIONES SRL			5 - CHIALVO VALERIA VIVIANA			6 - JUAN CARLOS VALDEZ		
				Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO
1	2	Unidad	Equipos de aire acondicionado 4600 frigorías, Split frío calor con gas ecológico Refrigerante R 410 A, según ítem a) del Anexo I de Especificaciones Técnicas. Marca/ modelo sugerido: Surrey Pria 553EPQ1824F	\$ 25.000,00	\$ 50.000,00	SURREY PRIA 4.600 FRIG. F/C 553EPQ1824F	\$ 18.998,00	\$ 37.996,00	SURREY PRIA ECO 2.553EPQ1824F	\$ 22.251,00	\$ 44.502,00	SURREY 553 EPQ 1824 F	\$ 15.000,00	\$ 30.000,00	FEDDERS SENA MSS5H9	\$ 14.453,00	\$ 28.906,00	MIDEA LUMINA II MSNC-18H-11F	\$ 19.000,00	\$ 38.000,00	SMART BGH
2	1	Unidad	Equipo de aire acondicionado 3100 frigorías, Split frío calor con gas ecológico Refrigerante R 410 A, según ítem b) del Anexo I de Especificaciones Técnicas. Marca/ modelo sugerido: Surrey Pria 553EPQ1214F	\$ 16.000,00	\$ 16.000,00	SURREY PRIA 3.100 FRIG. F/C 553EPQ1214F	\$ 14.949,00	\$ 14.949,00	SURREY PRIA ECO 2.553EPQ1214F	\$ 14.946,00	\$ 14.946,00	SURREY 553 EPQ 1214 F	\$ 10.300,00	\$ 10.300,00	FEDDERS SENA MSS4H9	\$ 9.695,00	\$ 9.695,00	MIDEA LUMINA II MSNC-12H-11F	\$ 15.000,00	\$ 15.000,00	SMART BGH
3	2	Unidad	rollos caño de cobre de 1/4 X 15mts	\$ 600,00	\$ 1.200,00	IND. ARG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 412,00	\$ 824,00	TERMOMECÁNICA	\$ 750,00	\$ 1.500,00	TERMOMECÁNICA	\$ 397,00	\$ 794,00	TERMOMECÁNICA	\$ 1.000,00	\$ 2.000,00	No declara
4	2	Unidad	rollos caño de cobre de 1/2 X 15mts	\$ 1.450,00	\$ 2.900,00	IND. ARG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 895,00	\$ 1.790,00	TERMOMECÁNICA	\$ 1.600,00	\$ 3.200,00	TERMOMECÁNICA	\$ 860,00	\$ 1.720,00	TERMOMECÁNICA	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	No declara
5	16	Unidad	aislaciones elastoméricas 1/4 X 2 mts	\$ 40,00	\$ 640,00	EVOCELL IT FLEX	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 22,50	\$ 360,00	EVOCEL	\$ 56,00	\$ 896,00	DURKEE	\$ 22,00	\$ 352,00	ARMAFLEX	\$ 60,00	\$ 960,00	No declara
6	16	Unidad	aislaciones elastoméricas 1/2 X 2 mts	\$ 60,00	\$ 960,00	EVOCELL IT FLEX	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 29,50	\$ 472,00	EVOCEL	\$ 72,00	\$ 1.152,00	DURKEE	\$ 28,00	\$ 448,00	ARMAFLEX	\$ 60,00	\$ 960,00	No declara
7	3	Unidad	juego de ménsulas para aire acondicionado de 45cm	\$ 350,00	\$ 1.050,00	IND. ARG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 151,00	\$ 453,00	FLEJESUR	\$ 207,00	\$ 621,00	CENTRO REFRIGERACION	\$ 145,00	\$ 435,00	TOTALINE	\$ 250,00	\$ 750,00	No declara
8	10	Unidad	rollos cinta de PVC sin adhesivo de 70mm x 20mts color blanca	\$ 80,00	\$ 800,00	IND. ARG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 54,20	\$ 542,00	TACSA	\$ 130,00	\$ 1.300,00	TACSA	\$ 58,00	\$ 580,00	TACSA	\$ 70,00	\$ 700,00	No declara
9	2	Unidad	aerosoles de poliuretano expandido de 500cm3	\$ 350,00	\$ 700,00	NODULO	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 222,00	\$ 444,00	KWAIT	\$ 185,00	\$ 370,00	FISCHER	\$ 140,00	\$ 280,00	OPTIMA	\$ 200,00	\$ 400,00	No declara
10	25	Unidad	metros de manguera cristal de 16mm de diámetro	\$ 30,00	\$ 750,00	IND. ARG	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 18,00	\$ 450,00	ILPEA	\$ 25,00	\$ 625,00	CENTRO REFRIGERACION	\$ 17,50	\$ 437,50	ILPEA ARGENTINA	\$ 16,00	\$ 400,00	No declara
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>				<b>\$ 75.000,00</b>			<b>\$ 52.945,00</b>			<b>\$ 64.783,00</b>			<b>\$ 49.964,00</b>			<b>\$ 43.647,50</b>			<b>\$ 61.570,00</b>		

<b>Condiciones de Pago:</b>	10 a partir de Recp. Def.				
<b>Plazo de Entrega:</b>	3 días hábiles	15 días hábiles	10 días hábiles	10 días hábiles	7 días hábiles
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>	S/ Pliego				
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>	S/ Pliego				
<b>Garantía Renglones 1 y 2 (mínima requerida 1 año):</b>	1 Año				

Observaciones:  
 3 - Cotiza oferta alternativa para el renglón 1, marca MIDEA modelo MSNC 18H101F a \$ 40.215,00 (Total: \$ 80.430,00) y para el renglón 2, marca MIDEA modelo MSNC 12H11F a \$ 13.504,00.

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.